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Komuna e Vitis¢
Opstina Vitina
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Né bazé té nenit 12.2 pika d Ligjit pér Vetégeverisje Lokale Nr.03/L-40 ( Gazeta zyrtare

¢ Kuvendit t& Republikés s¢ Kosovés nr. 28/2008, dhe nenit 36. pika d) t& Statutit t& Komunés

) VENDIM
PER LIRIMIN E HALIL (BISLIM) MUSLIUN NGA DETYRA E
ANETARIT TE KOMISIONIT KOMUNAL Tii AKSIONAREVE

Neni 1

Me kété vendim, Kuvendi i Komunés s¢ Vitis¢ LIRON Halj] B. Musliun nga detyra

¢ anétarit t¢ Komisionit Komunal t& Aksionaréve ng Kompaning « Eco-Higjiena” ( pér pjesén
publike t&¢ Kompanisé “Eco Higjiena”) né Gjilan.
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Neni 2

Pér zbatimin e kétij Vendimi, do t& kujdeset Kryetari i Komunés.

Neni 3

Ky Vendim, hyn né fugi diten e aprovimit nga Kuvendi i Komunés s& Vitisé.

Vendimi u dorézohet:

Halil. B Musliut, KRYESUESI I KUVENDIT
Kompanis¢ Eko Higjiena, ~Naitn Pira
Shérbimit té Kuvendit dhe - .

Arkivit.




